
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 156 DATA 19-09-2019

OGGETTO:   CUNTI E RACCONTI VELINO FESTIVAL.2̂ EDIZIONE
IDENTITA' E PASSAGGI. LIQUIDAZIONE SPETTACOLO DEL 14-7-2019
"CORPI" ALL'ASSOCIAZIONE CULTURALE TWAIN.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto del Sindaco prot. n. 3/2019 con il quale è stata rinnovata al

sottoscritto la responsabilità del servizio relativo all’area amministrativa, con il potere
di assumere gli atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano
esecutivo di gestione;

RICHIAMATA la determinazione n. 103 del 11.07.2019 recante quale oggetto:
Cunti e Racconti Velino Festival 2̂ edizione. Impegno di spesa per eventi del 12-13-
14/07/2019. MATERIA VIVA, NANDO E MAILA, NOVE TEATRO,
VALDRADA, CIE TWAIN, ONDADURTO, ASD I CHING;

VISTA la fattura n. 27/2019 correttamente pervenuta a questo Ente il 05-09-
2019 prot.n.3426, per la realizzazione dello spettacolo “Corpi” svoltosi il 14/7/2019 a
cura dell’Associazione Culturale Twain, per complessivi € 2.000,00 iva 10% inclusa;

Ritenuto di dover procedere alla relativa liquidazione;
ACQUISITO il Cig: ZAD2693316;
VISTO il regolamento di contabilità;

DETERMINA

Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto.
Di provvedere alla liquidazione dell’importo complessivo di € 2.000,00 (€1.
1.818,18 + IVA per € 181,82) per la realizzazione dello spettacolo di cui in
premessa.
Di liquidare la complessiva spesa di € 2.000,00 iva 10% inclusa relativamente2.
alla fattura n.27/2019, in favore dell’Associazione Culturale Twain, imputandola



al codice di bilancio 05.02-1.03.02.02.005 (cap.3164) g.c.., mediante il seguente
Iban: IT79Y0306909606100000156623.

Lì, 19-09-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 19-09-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 19-09-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 19-09-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   19-09-2019                numero di pubblicazione 369

            IL MESSO COMUNALE


